
Комитет по социальной политике 

администрации муниципального района 

«Дульдургинский район» 

 

Отдел образования и молодежной политики 

 

Приказ 31 августа 2020  № 47 

 

О проведении социально – психологического 

 тестирования обучающихся в 2020-2021 учебном году 

 

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и 

молодежной политики Забайкальского края «О проведении социально-

психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных 

организациях, профессиональных образовательных организациях 

Забайкальского края в 2020-2021 учебном году»  от 24 августа  2020 г. № 846  

приказываю: 

1. Назначить ответственным лицом, осуществляющим контроль за 

проведением социально – психологического тестирования в 

общеобразовательных организациях, находящихся на территории 

муниципального района «Дульдургинский район» главного специалиста 

отдела образования и молодежной политики комитета по социальной 

политике администрации муниципального района «Дульдургинский район» 

Санжимитупову Б.Б. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций провести 

социально – психологическое тестирование в соответствии с порядком и 

сроками проведения социально – психологического тестирования 23-25, 28 

сентября 2020г.  

3. Провести информационного разъяснительную работу среди 

обучающихся и их родителей (законных представителей) о целях и задачах 

проводимого социально – психологического тестирования. Срок: до 03 

октября 2020г.; 

4. Составить акт передачи результатов социально – 

психологического тестирования муниципального района и направить, с 

приложенными оригиналами актов результатов тестирования 

общеобразовательных организаций в ГОУ «Центр диагностики и 

консультирования «Семья» в период не более 7 календарных дней со дня 

проведения социально – психологического тестирования. Срок: до 

10.10.2020г.  

5. обеспечить соблюдение конфиденциальности при проведении 

социально-психологического тестирования. 

6. Директорам образовательных организаций: 

6.1. Издать приказ о назначении ответственного лица за проведение 

социально – психологического тестирования на уровне 

общеобразовательной школы. В срок: до 04 сентября 2020г.; 




